Bytové druzstvo sv. Vaclav
Velké nameésti 116

397 01 Pisek

IC: 26027879

Pozvanka

na fadnou Cclenskou schiizi Bytového druzstva sv. Vaclav, kterou svolava predseda
ptredstavenstva Mgr. Ing. Jiti Hotfanek, na den 25. kvétna 2016 v 17:00 hodin v zasedaci
mistnosti Technologického centra v Pisku, ulice Vladislavova 250.

Program ¢lenské schuze:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Zprava predsedy predstavenstva - Ing. Mgr. Jifi Hofanek
Zprava revizni komise - Ing. Famfule

Schvaleni ro¢ni ucetni zavérky za rok 2015

Ptevody préav a povinnosti v roce 2015

Informace o feseni zavad v bytovych domech

Diskuse

Rizné

Zaveér

Navrh usneseni:

Clenské schiize po schvéleni programu ¢&lenské schiize k jednotlivym bodiim navrhuje
pfijmout tato usnesent:

Clenska schiize bere na védomi zpravu piedsedy piedstavenstva Ing. Mgr. Jitiho
Hotéanka

Clenska schiize bere na védomi zpravu revizni komise.

Clenska schiize schvaluje fadnou roéni tiéetni zavérku za rok 2015.

Clenska schiize bere na védomi prevody ¢lenskych prav a povinnosti v roce 2015.

Zadam vsechny ¢leny o U¢ast na schizi.

V Pisku dne 18. 2. 2016

Ing. Mgr. Jifi Hofdnek v. r.
predseda piedstavenstva



